HacTeHHoe 6pa 13 cepun Satori MMeeT MeTanINyYecKyto
apMaTypy, OKpaLUeHHYI0 B YepPHbIN LUBET N LEKOPUPOBAHO
BbITAHYTbIM MPO3pPayYHbIM CTEKJSHHBLIM MJahOHOM C
JINHENHbIM AekopoM. CTeKNIAHHbIe MJadoHbl 3aKPbIThl C ABYX
CTOPOH A5 3aWNThl OT MonagaHus nbian. LaHHasa cepus
noeanbHO coyeTaeTcs ¢ cepuent 2160 WUNDER.

@ STILFORT

‘ LIGHTING COMPANY

CBeTUIbHNK HAaCTEHHbIN
Stilfort 2161/02/02W

cepwus Satori

8 750 P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb cBeTUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepuvan nnadoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
Konu4yecTBo namn, WwT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

Mnowanb ocBeLEeHNS, M2:
OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:

LLnprHa cBeTUbHUKA, MM:

BbiCOTa CBETUNbHMKA, MM:
OnuHa Kopobku, Mm:
LLnpnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa Kopobku, Mm:
O6beM Kopobku, m3:

Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMAEKTE, WT.:
[apaHTuUA:

Tvn cBeTUNbHUKA:

Bec cBeTunbHUKa:

FepmaHunsa
Satori
MonepH
MeTann
YepHbin
Ctekno
Mpo3payHbin
2

40W
E1l4

5

100

50

580
280
330
150
0,014
1,1
HeT
lron
bpa

0,8



